Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2020 22

г. Благовещенск

Об отмене постановления
мэра города Благовещенска
от 31.03.2020 № 20

В соответствии с п. 2.1 раздела II Методических рекомендаций по
режиму труда органов государственной власти, органов местного
самоуправления и организаций с участием государства, подготовленных
Министерством труда и социального развития Российской Федерации, во
исполнение пункта 23 поручения Правительства Российской Федерации
от 16.03.2020 № ММ-П9-1861 и распоряжения губернатора Амурской
области от 27.01.2020 № 10-р «О введении режима повышенной готовности»,
в связи с необходимостью принятия мер по нераспространению новой
коронавирусной инфекции (C0VID-19),
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление мэра города Благовещенска от 31.03.2020
№ 20 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки
территории и проекту межевания территории, предназначенной для
размещения линейного объекта -  автомобильной дороги по ш. Новотроицкое
от ул. Кольцевая до ул. Зеленая города Благовещенска».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления
в государственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности.

3. Управлению по документационному обеспечению управления
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Благовещенск».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск», подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.m и на официальном сайте
администрации города Благовещенска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Благовещенска q  Калита